

Z M Ě N O V Ý L I S T č . 1

Pro upřesnění změn, odečtů a přípočtů dodávek a prací na stavbu:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně Žebětíně
Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Popis obsahu změn	Cenová změna bez DPH
Změnový list řeší následující změny:	
<i>Odpočty neprovedených prací</i>	
- dodávka a osazení zámkové dlažby tl. 60 mm včetně podkladu v místě chodníků kolumbárií	-15 529
Celkem odpočty	-15 529
<i>Přípočty změn</i>	
Zřízení náпустných míst pro vodu - 4 kusy	
- zemní práce, odvoz a ukládka zeminy, obsypy potrubí a zásypy	102 896
- základy pro osazení čerpadel včetně výztuže	23 854
- areálový vodovod pro 1 kus čerpadla a rozvody s připojením pro 3 ks čerpadel	52 465
- obrubníky a obsypy kačirkem pro náпустná místa	29 348
- dodávka, oprava a montáž 4 ks litinových ručních čerpadel na vodu vč. armatur	114 320
- Dodávka a osazení litinových mříží	73 474
- přesuny hmot	35 891
Celkem	432 248
Komunikace v rezervní části hřbitova ze zámkové dlažby tl. 8 cm - 41,4 m2	
- zemní práce, sejmutí ornice a přesun, odkopy, odvozy a ukládky zeminy	47 511
- komunikace ze zámkové dlažby tl. 8 cm, včetně podkladních vrstev	72 801
- dodávka a osazení chodníkových obrubníků do betonového lože	11 266
- přesuny hmot	2 712
Celkem	134 290
Dodávka a osazení laviček - 5 kusů	
- zemní práce, odvoz a ukládka zeminy	7 961
- plochy ze zámkové dlažby tl. 6 cm, včetně podkladních vrstev	5 040
- dodávka a osazení zahradních obrubníků do betonového lože	9 013
- Dodávka a montáž laviček " LA 1 - Havlíčkův Brod" z měkkého dřeva, barva standardní lak	95 650
- přesuny hmot	7 312
Celkem	124 976
Přeložka areálového vodovodu na stávající zdi - 16 m	
- demontáž stávajícího potrubí	2 400
- dodávka a montáž potrubí Pz DN 20 mm	12 480
- úprava a napojení na stávající řad	4 856
- přesuny hmot, stavební výpomoci	2 520
Celkem	22 256
Doplnění dvířek kolumbárií - 189 kusů	
- Dodávka a montáž kovových dvířek kolumbárií 370x400 mm včetně zámku a povrchové úpravy Pz + nátěr	302 400
- Zasklívání dvířek kolumbárií bezpečnostním sklem tl. 4 mm 370x400 mm	111 132
- Přesuny hmot a demontáž brány	6 478
Celkem	420 010
Celkem přípočty	1 133 780
ZMĚNOVÝ LIST č. 1 CELKEM	1 118 251 Kč

Obsah změnového listu projednán a odsouhlasen dne:

Za zhotovitele

Za objednatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2

Stavba: Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Příloha změnového listu č.1, Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 118 251,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 118 251,00	234 833,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 353 084,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba: Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Místo: Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace Projektant: Ing. Arch. P. Kotásková a
Ing. Arch. M. Kotásek

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 118 251,00	1 353 084,00
D1	Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby	1 118 251,00	1 353 084,00
Z1	Zřízení nápuštných míst pro vodu	432 248,00	523 020,00
Z2	Komunikace v rezervní části hřbitova	118 761,00	143 701,00
Z3	Dodávka a osazení laviček	124 976,00	151 221,00
Z4	Přeložka areálového vodovodu	22 256,00	26 930,00
Z5	Doplnění dvířek kolumbárií	420 010,00	508 212,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z1 - Zřízení nápusných míst pro vodu

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	432 247,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	432 248,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	432 248,00	21,00%	90 772,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	523 020,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbáři na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z1 - Zřízení nápuštěných míst pro vodu

Místo:	Brno - Žebětín	Datum:	05.09.2022
Zadavatel:	Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace	Projektant:	Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 432 247,80

D HSV Práce a dodávky HSV 244 453,80

D 1 Zemní práce 102 896,40

1	K	132312111.1	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně " pro obrubníky kolem nápuštěného místa " (2,0+1,0)*2*4*0,3*0,3 " pro osazení pumpy " (2,0+1,0)*0,6*4 " pro vypouštěcí šachty " 0,6*0,6*1,0*4 Mezisoučet pro pumpy " pro přípojku místa u kolumbáři " 28,0*0,6*0,8 Součet	m3	24,24	2 150,00	52 116,00
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m " výkopek od nápuštěných míst pro nakládku na kontejner k odvozu " 9,36 " přebytek výkopku z přívodu vody " 5,04 Součet	m3	14,40	230,00	3 312,00
3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m 14,4*2 Přepočtené koeficientem množství	m3	28,80	155,00	4 464,00
4	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	14,40	450,00	6 480,00
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 14,4*1,8 Přepočtené koeficientem množství	t	25,92	460,00	11 923,20
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,40	34,00	489,60
7	K	171251500	Terénní úpravy kolem čerpadel po osazení	kpl	4,00	1 800,00	7 200,00
8	K	174111101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně " zpětný zásyp prodloužení vodovodu " 24,24-5,04	m3	19,20	320,00	6 144,00
9	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 " pro vypouštěcí šachty, vsakování " 1,5	t	1,50	1 500,00	2 250,00
10	K	175111101.1	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m " rýha pro přípojku " 28,0*0,6*0,3	m3	5,04	530,00	2 671,20
11	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4 5,04*2 Přepočtené koeficientem množství	t	10,08	580,00	5 846,40
D 2			Zakládání				23 853,60
12	K	279113146R	Základová patka z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu a PVC průchodky " základy pro čerpadla " 4	kus	4,00	4 100,00	16 400,00
13	K	279361821R	Výztuž základových patek - armovací koš	kus	4,00	1 450,00	5 800,00
14	K	279361830R	Osazení kotevních trnů do betonu 4*2	kus	8,00	180,00	1 440,00
15	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12 8*0,3	m	2,40	89,00	213,60
D 8			Trubní vedení				52 465,00
16	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D do 32 mm " přípojka čerpadla u kolumbáři " 34,0 " ostatní čerpadla v areálu " 6,5*3 Součet	m	53,50	222,00	11 877,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28613752	potrubí vodovodní LDPE (rPE) D 32x4,4mm	m	55,00	42,00	2 310,00
18	K	8773512R	Úprava potrubí včetně dodávky a montáže spojky na potrubí PE DN 32	kus	10,00	980,00	9 800,00
19	K	879161050	Napojení v hlavní vodoměrné šachtě včetně vypouštění	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00
20	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	90,00	42,00	3 780,00
VV "nově připojované potrubí " 53,5 + " stávající " 36,5					90,00		
21	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	90,00	30,00	2 700,00
22	K	894812331	Revizní šachta z PP DN 600 šachtová roura světlé hloubky 1000 mm	kus	4,00	1 930,00	7 720,00
VV " pro vypouštění u napoštěcích míst " 4					4,00		
23	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	4,00	114,00	456,00
24	K	894812257	Poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	4,00	850,00	3 400,00
25	K	899623151	Obetonování potrubí betonem prostým otevřený výkop	m3	1,20	3 960,00	4 752,00
VV 0,3*4					1,20		
26	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	34,00	58,00	1 972,00
27	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	34,00	22,00	748,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							29 348,00
28	K	637121115R	Výplň pod čerpadlem z kačírku tl do 300 mm včetně dopravy, ručního urovnání, zhuštění a fólie proti prorůstání	m2	8,00	965,00	7 720,00
VV 2,0*1,0*4					8,00		
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,00	185,00	4 440,00
VV " kolem čerpadel "(2,0+1,0)*2*4					24,00		
30	M	592170081	obrubník betonový parkový 1000x80x250mm	ks	24,00	132,00	3 168,00
VV 22,8571428571429*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					24,00		
31	K	916331120R	Řezání hran tonového obrubníku diamantovým kotoučem	m	24,00	135,00	3 240,00
VV " zvýšení estetického provedení " 24,0					24,00		
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,44	3 250,00	4 680,00
VV (2,0+1,0)*2*4*0,3*0,20					1,44		
33	K	94195625	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	10,00	610,00	6 100,00
D 998 Přesun hmot							35 890,80
34	K	99801800R	Přesun hmot ruční	t	27,19	1 320,00	35 890,80
D PSV Práce a dodávky PSV							187 794,00
D 722 Zdravotechnika - vodovod							114 320,00
35	K	722130990R	Potrubí pozinkované vývod pro odběr vody z čerpadla	kus	4,00	1 780,00	7 120,00
36	K	72590R	Dodávka a montáž hřbitovního čerpadla s podstavcem včetně vystrojení a napojení na řad	soubor	4,00	21 600,00	86 400,00
37	K	72700R	Vypouštěcí armatury pro pumpy včetně úprav	kus	4,00	5 200,00	20 800,00
VV " nutná úprava pro napojení " 4					4,00		
D 767 Konstrukce zámečnické							73 474,00
38	K	7676621100	Montáž mříží	kus	4,00	1 450,00	5 800,00
VV " odstříkovaná plocha pod studniční čerpadla " 4					4,00		
39	M	56245800R	Ocelová mříž 1400x700 mm	kus	4,00	16 500,00	66 000,00
40	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční	%	558,00	3,00	1 674,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z2 - Komunikace v rezervní části hřbitova

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				118 761,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				118 761,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	118 761,00	21,00%	24 940,00	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			143 701,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbáři na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z2 - Komunikace v rezervní části hřbitova

Místo: Brno - Žebětín

Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Ing. Arch. P.
Kotásková a Ing.
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 761,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

118 761,30

D 1

Zemní práce

47 511,30

1	K	121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy do 250 mm ručně	m ²	23,05	185,00	4 264,30
VV					" rozšíření plochy " (8,0+5,8)*3,0		
					" odpočet plochy chodníku u kolumbáři - 3,2*3,0 - " a		
VV					napojení chodníku napojení chodníku na původní komunikaci		
					" 3,5*2,5		
VV					Součet		
					23,05		
2	K	122351503	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m ³ strojně	m ³	10,35	680,00	7 038,00
VV					" rozšíření plochy " (8,0+5,8)*3,0*0,5 - " odpočet sejmutí		
					ornice " (8,0+5,8)*3,0*(0,5-0,25)		
					10,35		
3	K	132312111.1	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m ³	2,28	2 150,00	4 902,00
VV					" pro osazení obrubníků " (8,0*2+3,0)*0,3*0,4		
					2,28		
4	K	162251122	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m ³	12,63	35,00	442,10
VV					" pro naložení do kontejnerů a odvoz " 10,35+2,28		
					12,63		
5	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	5,76	85,00	489,60
VV					" ornice pro zpětné použití v rezervní části hřbitova "		
					23,05*0,25		
					5,76		
6	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m ³	12,63	430,00	5 430,90
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	189,45	48,00	9 093,60
VV					12,63*15 "Přepočtené koeficientem množství		
					189,45		
8	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m ³	m ³	12,63	65,00	821,00
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,26	460,00	11 619,60
VV					12,63*2 "Přepočtené koeficientem množství		
					25,26		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	12,63	34,00	429,40
11	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 se zhutněním ručně	m ²	41,40	72,00	2 980,80

D 5

Komunikace pozemní

57 272,30

12	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m ²	41,40	450,00	18 630,00
13	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	41,40	437,00	18 091,80
14	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	41,40	408,00	16 891,20
VV					(8,0+5,8)*3,0		
					41,40		
15	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m ²	42,64	450,00	19 188,00
VV					41,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		
					42,64		
16	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m ²	-18,35	210,00	-3 853,50
VV					" odpočet plochy chodníku u kolumbáři - 3,2*3,0 - " a		
					napojení chodníku napojení chodníku na původní komunikaci		
					" 3,5*2,5		
					-18,35		
17	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	-18,35	320,00	-5 872,00
18	M	59245015R	dlažba zámková tl. 60mm přírodní	m ²	-18,72	310,00	-5 803,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-18,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	-18,72			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 265,50			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,00	237,00	4 503,00
VV			8,0*2+3,0	19,00			
20	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	19,38	146,00	2 829,50
VV			19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	19,38			
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	1,14	3 450,00	3 933,00
VV			(8,0*2+3,0)*0,3*0,2	1,14			
D 998			Přesun hmot	2 712,20			
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	38,20	71,00	2 712,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z3 - Dodávka a osazení laviček

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	124 975,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	124 976,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 976,00	21,00%	26 245,00
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	151 221,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbáři na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z3 - Dodávka a osazení laviček

Místo: Brno - Žebětín

Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Ing. Arch. P.
Kotásková a Ing.
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 975,60

D HSV Práce a dodávky HSV

124 975,60

D 1 Zemní práce 7 960,50

1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,50	2 150,00	3 225,00
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------

VV " pro plochu pod lavičkami včetně obručků " 2,0*1,0*0,25*3 1,50

2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,50	230,00	345,00
---	---	-----------	--	----	------	--------	--------

VV " výkopek pro nakládku na kontejner k odvozu " 1,5 1,50

3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	4,50	155,00	697,50
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------

VV 1,5*3 'Přepočtené koeficientem množství 4,50

4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,50	430,00	645,00
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------

5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,50	48,00	1 080,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------

VV 1,5*15 'Přepočtené koeficientem množství 22,50

6	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	1,50	450,00	675,00
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------

7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	2,70	460,00	1 242,00
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------

VV 1,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,70

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,50	34,00	51,00
---	---	-----------	--	----	------	-------	-------

D 5 Komunikace pozemní 5 040,00

9	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	6,00	210,00	1 260,00
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------

VV " plocha pod lavičkami včetně obručků " 2,0*1,0*3 6,00

10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	6,00	320,00	1 920,00
----	---	-----------	--	----	------	--------	----------

11	M	59245015R	dlažba zámková tl. 60mm přírodní	m2	6,00	310,00	1 860,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 104 662,60

12	K	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	18,00	195,00	3 510,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV " pro plochu pod lavičkami včetně obručků " (2,0+1,0)*2*3 18,00

13	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	18,90	94,00	1 776,60
----	---	----------	--	---	-------	-------	----------

VV 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,90

14	K	916991121	Lože pod obručnický, krajníky nebo obruzy z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,08	3 450,00	3 726,00
----	---	-----------	---	----	------	----------	----------

VV " pro plochu pod lavičkami včetně obručků " (2,0+1,0)*2*3*0,3*0,2 1,08

15	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	5,00	530,00	2 650,00
----	---	-----------	---	-----	------	--------	----------

16	M	74910100	Lavička "LA 1 - Havlíčkův Brod" z měkkého dřeva, barva standardní lak	kus	5,00	18 600,00	93 000,00
----	---	----------	---	-----	------	-----------	-----------

D 998 Přesun hmot 7 312,50

17	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	6,25	1 170,00	7 312,50
----	---	-----------	--	---	------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z4 - Přeložka areálového vodovodu

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ: 62161598

DIČ: CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 256,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	22 256,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 256,00	21,00%	4 674,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 930,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z4 - Přeložka areálového vodovodu

Místo:

Brno - Žebětín

Datum:

05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant:

Ing. Arch. P.
Kotásková a Ing.
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 256,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 256,00

D 8

Trubní vedení

22 256,00

1	K	7220041 T00	Potrubí polyetylen DN 25- spojky mosaz 2KS +2m trubka	kpl	1,00	1 460,00	1 460,00
2	K	7220520 T00	Kulový kohout výtokový na hadici DN 20	ks	2,00	300,00	600,00
3	K	7220524 T00	Ventil Myjava 1/2" vypouštění potrubí	ks	1,00	516,00	516,00
4	K	722109010T00	Stavební výpomoc vrtání přes zeď 50	h	2,00	420,00	840,00
5	K	722109900T00	Přesun hmot	ks	4,00	420,00	1 680,00
6	K	722130212R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 20	m	16,00	780,00	12 480,00
7	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00	160,00	2 400,00
8	K	722131912R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 20	soubor	2,00	1 140,00	2 280,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z5 - Doplnění dvířek kolumbárií

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			420 009,80
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			420 010,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 010,00	21,00%	88 202,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	508 212,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č. 1 - Práce a dodávky vyžádané nad rámec projektu stavby

Soupis:

Z5 - Doplnění dvířek kolumbárií

Místo:

Brno - Žebětín

Datum:

05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant:

Ing. Arch. P.
Kotásková a Ing.
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

420 009,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

420 009,80

D 767

Konstrukce zámečnické

308 877,80

1	K	767651821R	Demontáž brán otvíravých plochy do 6 m2 včetně sloupků	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
---	---	------------	--	-----	------	----------	----------

VV

" brána do stávající části hřbitova " 1

1,00

2	K	7679951R	Dodávka a montáž kovových dvířek kolumbárií 370x400 mm včetně zámku a povrchové úpravy Pz + nátěr	kus	189,00	1 600,00	302 400,00
---	---	----------	---	-----	--------	----------	------------

3	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční	%	3 118,50	1,50	4 677,80
---	---	-----------	---	---	----------	------	----------

D 787

Dokončovací práce - zasklívání

111 132,00

4	K	78711121R	Zasklívání dvířek kolumbárií bezpečnostním sklem tl. 4 mm 370x400 mm	kus	189,00	588,00	111 132,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	------------